
112021年 12月 24日

星期五

责编院李海涛
制版院高如哈

为稳定金融秩序袁规范金融环境袁提高群众信用守护意识袁维护我行债权袁打击逃避银行债务的不良行为遥 中国农业银行股份有限公司四子王旗支行现对以下欠款客户进行公告催收袁欠款本
息截止到 2021年 11月 30日遥 请相关借款人立即向我行履行偿还借款本息的义务袁望知情者相互转告遥 渊单位院元/天冤

中国农业银行股份有限公司四子王旗支行
2021年 12月 24日
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刘英俊
苏润文
董颂利
娜布其玛
李国生
牛瑞平
曹彦彬
敖斯日古冷
额尔德尼
王瑞峰
郭永伟
李永利
张米冬
尹建鹏
张耀武
樊玉忠
王俊林
任凤英
张耀兵
刘彩凤
王月英
冀英俊
高觅林
刘彩凤
陈美丽
王飞
阿日达图
格日勒图
王秀兰
王志文
金志亮
仁钦
连梅
庞晓蕾
王润喜
图布兴吉日嘎拉
朝勒孟
米慧琼
包贵平
苏平飞
王素芳
李文
牡丹
王龙
武向宽
乔瑞清
雒鹏斐
张军军
刘姝娟
李勇
贺志新
张永明
张永
王利军
侯保在
张晨光
南国辉
柴林
李俊枝
宝音达来
栗明
于德江
于德江
栗明
郑东
高鹏飞
张月灵
娜仁花
朝克吉力
王清
戴志敏
哈达
冯晓锐
塔拉
刘在云
任建功
赵春燕

152634********3011
152634********0611
152634********4213
152634********5123
152634********5123
152634********4510
152634********121X
152221********1427
152634********0016
152634********3919
152634********0615
152634********3914
152634********0613
152634********6614
152634********0612
152634********1211
152631********5110
152634********392X
152634********0613
152634********212X
152634********8449
152634********3319
152634********421X
152634********212X
152634********4526
152634********4215
152634********7513
152634********7218
152634********3621
152634********4510
152634********8410
152634********7218
152634********422X
150205********1624
152634********0051
152634********6612
152634********8450
152634********422X
152634********0019
152634********3918
152634********7528
152634********4276
152634********5428
152634********4236
152634********3912
152634********3979
152634********4236
152634********3319
152634********5727
152634********0015
152634********213X
152634********4530
152634********4210
152634********4237
152634********1213
152634********8433
152634********2418
152634********091X
152634********5122
152634********6612
152634********0013
152634********3617
152634********3617
152634********0013
152634********1812
152634********8115
152634********4818
152634********0021
152634********601X
152634********8412
362426********0629
152634********631X
152634********8410
152634********5712
152634********3011
152634********0039
152634********7229

20200308
20190416
20200914
20190616
20210308
20191214
20190216
20190616
20190226
20210118
20190916
20200514
20201114
20190526
20190810
20190316
20201114
20200914
20200308
20191016
20180623
20201021
20201214
20191016
20210514
20210814
20190423
20190716
20210928
20200324
20181010
20200608
20200114
20200914
20210514
20191116
20200421
20210214
20210414
20200624
20210314
20200614
20210514
20200214
20210814
20200914
20201114
20210721
20210514
20211011
20210414
20190816
20210814
20210714
20181116
20200928
20210324
20201221
20210121
20200514
20200911
20210111
20210108
20200911
20190716
20201114
20201114
20180710
20191016
20191016
20201214
20200414
20210618
20200924
20210114
20180326
20200108

16320.73
50692.43
13833.24
16433.48
23502.55
18030.09
7724.23

12854.95
16754.41
20778.89
6133.71

11174.65
11201.38
31951.68
77867.89
7328.54
8801.94

14540.85
46727.56
26959.53
28472.2

11673.68
6136.22

17926.33
5858.52
2371.95

65266.31
2657.85
1556.65
3314.01

39131.74
11836.93
6253.78
1526.11
9293.91
6015.67

25817.13
6247.31
6639.76

26907.14
4453.13
7741.02
5057.21

14812.75
13831.1
9667.82
8257.18
5252.68

12007.83
10451.53
5930.73

4637
22588.07
7114.15

23651.69
12341.9
5416.71
8313.75

16814.26
19066.79
7587.21
4062.72
1821.62
3099.72

24591.79
13938.07
22739.25
32683.21
21444.75
26106.13
12660.38
9608.59

8.07
7995.66

23272.03
19987.05
8136.44

13738.46
34951.35
11166.56

9771
19861.63
12453.7
6569.49

10726.14
14666.56
17341.97
3913.76
7998.27
9665.44

24709.47
49929.53

5083.2
7349.59

11467.46
33819.59
17757.51
22985.53
9699.91
4911.72

11820
4983.04
2134.92

49891.42
1649.09
1447.24

2550
32713.46
9948.63
4149.31
637.02

7970.22
3959.32

17995.36
5110.24
5615.63

19935.14
3490.03
4846.57
4550.03

10199.53
12499.2
7235.81
6455.12
4616.61

11162.56
9987.22
4901.37
2946.35

19608.01
6099.92

19739.42
10578.5
4652.84
6638.05

13942.25
14271.95

6135
3220.08

1420
2438.05

14659.88
10754.65
19415.74
26263.02
13935.17
19933.34
9989.88
6953.64

0
6385.59

19441.25
9986.04

6080

2110.27
13631.72
2170.27
5802.64
2037.48

4476
727.65

1619.44
1238.85
2339.85
1921.12
2590.97
804.04

5062.24
23983.9
1770.47
864.19

2607.52
11638.91
8060.42
4163.38
1389.46
1058.71
5051.73
498.55
172.74

11291.39
913.6

73
593.72

4825.75
1313.71
1825.07

654.9
693.25

1828.01
6710.22
707.61
577.23

5477.24
750.07

2435.15
228.49

3808.94
581.9

1919.74
1101.48

394.6
345.57
354.69
736.92

1562.15
1591.23
644.29

2462.53
953.22
630.66

1205.45
1628.21
3891.4

1088.76
476.76
280.92
297.61

9041.99
2554.08
3205.27
5241.85
6806.51
5429.37
1918.07
2136.52

7.07
1369.95
2129.02
9291.62
1696.16

225.38
1638.54
496.41
808.84

1125.36
676.27
337.09
452.45

723
966.21
227.24
463.93
551.9

1621.77
2759.55
474.87
434.03
465.87
453.9

967.69
1323.29
581.31
165.79
675.45
288.53
64.29

2918.3
95.16
36.41

149.89
1333.33
574.59
279.4

234.19
457.74
228.34

1054.87
294.93
324.49

1133.96
213.03
459.3

219.35
592.28
577.2

436.14
360.32
241.47
430.96
109.62
292.44
128.5

1105.16
369.94

1097.74
591.9

133.21
381.99
794.36
903.44
363.45
189.48
120.7

153.11
889.92
629.34
118.24

1178.34
703.07
743.42
580.74
394.51

1
189.23

1123.63
569.59
357.28

246.62
470.82

0
48

478.08
424.12

90
56.92

126
130.86

68.6
121.48

180
558.2

1194.91
0

154.13
0

815.16
173.91

0
0
0

179.15
88.4

0
1162.2

0
0

20.4
259.2

0
0
0

172.7
0

53.68
134.53
122.41
357.8

0
0

59.34
212

172.8
76.13

340.26
0

68.74
0
0
0

283.67
0

352
218.28

0
88.26

449.44
0
0

176.4
0

210.95
0
0
0
0
0
0

168.69
123.92

0
50.89

578.13
139.8

0

序号 姓名 身份证号 逾期日期 贷款余额 贷款本金 利息 逾期还款违约金 手续费

渊下转 12版冤

中国农业银行股份有限公司四子王旗支行信用卡催收公告


